

Christian Holm ApS
Bidalgårdvej 6, 6040 Egtved

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 38 00 79 98

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 16. marts 2021.

Christian Holm
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. oktober 2019 - 30. september 2020

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 10 Resultatopgørelse
- 11 Balance
- 13 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Christian Holm ApS Bidalgårdvej 6 6040 Egtved
	CVR-nr.: 38 00 79 98
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september 4. regnskabsår
Direktion	Christian Jark Holm, Direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Jupitervej 4 6000 Kolding

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten er drift af murer-, kloak-, jord- og betonvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.857.092 kr. mod 1.027.450 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 516.286 kr. mod 35.870 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	1.857.092	1.027.450
1 Personaleomkostninger	-1.085.226	-910.610
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-106.266	-64.735
Driftsresultat	665.600	52.105
2 Øvrige finansielle omkostninger	-2.976	-5.192
Resultat før skat	662.624	46.913
Skat af årets resultat	-146.338	-11.043
Årets resultat	516.286	35.870
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	516.286	35.870
Disponeret i alt	516.286	35.870

Balance 30. september

Aktiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	289.008	249.414
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>289.008</u>	<u>249.414</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>289.008</u>	<u>249.414</u>
Omsætningsaktiver			
	Råvarer og hjælpematerialer	10.000	10.000
	Varer under fremstilling	0	293.255
	Varebeholdninger i alt	<u>10.000</u>	<u>303.255</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.526.823	452.958
	Andre tilgodehavender	0	116.680
	Periodeafgrænsningsposter	11.111	27.778
	Tilgodehavender i alt	<u>1.537.934</u>	<u>597.416</u>
	Likvide beholdninger	<u>42.973</u>	<u>0</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>1.590.907</u>	<u>900.671</u>
	Aktiver i alt	<u>1.879.915</u>	<u>1.150.085</u>

Balance 30. september

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	50.000	50.000
5	Overført resultat	<u>727.791</u>	<u>211.505</u>
	Egenkapital i alt	<u>777.791</u>	<u>261.505</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	<u>9.900</u>	<u>18.200</u>
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>9.900</u>	<u>18.200</u>
Gældsforpligtelser			
	Gæld til pengeinstitutter	0	182.592
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	183.877	301.111
	Selskabsskat	138.373	5.557
	Anden gæld	<u>769.974</u>	<u>381.120</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.092.224</u>	<u>870.380</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.092.224</u>	<u>870.380</u>
	 Passiver i alt	 <u>1.879.915</u>	 <u>1.150.085</u>

6 Eventualposter

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	923.965	745.318
Pensioner	130.298	135.704
Andre omkostninger til social sikring	26.666	25.105
Personaleomkostninger i øvrigt	4.297	4.483
	<u>1.085.226</u>	<u>910.610</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>
 2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	2.976	5.192
	<u>2.976</u>	<u>5.192</u>
 3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris primo	411.859	411.859
Tilgang i årets løb	145.860	0
Kostpris ultimo	<u>557.719</u>	<u>411.859</u>
 Af- og nedskrivninger primo	-162.445	-97.710
Årets afskrivninger	-106.266	-64.735
Af- og nedskrivninger ultimo	<u>-268.711</u>	<u>-162.445</u>
 Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>289.008</u>	<u>249.414</u>
 4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
 5. Overført resultat		
Overført resultat primo	211.505	175.635
Årets overførte overskud eller underskud	516.286	35.870
	<u>727.791</u>	<u>211.505</u>

Noter

6. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har ikke påtaget sig kautions- eller garantiforpligtelser ud over garantier forbundet med selskabets normale aktiviteter.